XI.  
Jesucristo es  
verdadera-  
mente nues-  
tro pontífice.  
Como lo con-  
viene y lo  
pertenece  
esta calidad.

(1) *V. 14. Jesum Filium Dei.* (2) *Ibid. Tenemus confessionem.* (3) *V. 15. Non enim habemus Pontificem qui non possit compati infirmitatibus nostris.* (4) *Ibid. Tentatum autem pro conia pro similitudine obique peccati.* (5) *V. 11. et ut. Ademus ergo cum fiducia ad thronum gratiae.* (6) *Ibid. Et misericordia consequamur.* (7) *Ibid. Et gratiam invenimus in auxilio opportuno.* (8) *V. 1. A. Omnis autem pontifex ex hominibus assumptus, &c.* (9) *Ibid. Pro hominibus constituitur in his que sunt ad Deum.* (10) *Ibid. Ut offerat dona et sacrificia pro peccatis.* (11) *V. 2. Qui cum dolore posuit in qui ignorat et errant.* (12) *Ibid. Quoniam et ipse circumdatus est infirmitate.* (13) *V. 3. Et propterea debet, quomodocumque pro populo, ita etiam, et pro semetipso offerre pro peccatis.* (14) *V. 4. Nec quisquam eam. etc. honorem, sed qui vocatur a Deo tanquam Aaron.*